. quartini eciam ordinacioiiis et concorclie necnon litterarum 
ipsius domini regis predictarum pretextu, nos retiriuimus per 
dictum quaterium anni, vltra numerum hominum ad arma et 
sagittariorum predictum, decem et octo homines ad arma et 
triginta et nouem sagittarios armatos, quorum vadia et regarda, 
quolibet homine ad arma et quolibet sagittario armato capiente 
per dictum quarterium anni vadia et regarda modo supradicto 
ad summam ducentarum sexagitita et duarum librarum, 
sexdecim solidorum et trium denariorum se extendunt ;

quam quidem summam, eo quod alibi in thesauraria ipsius 
domini regis iniri habetur vnde solucionem adtunc faceré potuit 
de exitibus terre sue predicte, nobis solui et libèrari voluit, 
recepisse de Fratre Thoma Scurlag, abbate domus sancii Thome 
Martiris iuxta Dubliniam, thesaurario, et camerariis 'scaccarii 
domini regis Hibérnie ducentas et quatuordecim libras, quatuor 
solidos et quinqué denarios, obolum et quadrantem in partem 
solucionem ducentarum sexaginta et duarum librarum, sexdecim 
solidorum et trium denariorum supradictorum ex causis supra- 
dictis nobis promissorum.

In cuius rei testimonium presentibus sigillum nostrum appo- 
12 February suimus. Datum in scaccario supradicto, xii. die Februariì

1376 anno regni regis supradicti a conquestu Anglie quinquagesimo 
et Francie tricésimo séptimo. ,

47 
Parliament at Dublin, Thursday after Epiphany 1377.

THE BISHOP OF CORK SENDS PROCTORS BUT NEVERTHELESS is
AMERCED FOR ABSENCE. 

Memoranda Roll, 3 Richard II, m.47 1 .
A vous, tres reverent justice, et au conseill nostre seigneur 

le roi en^Irlande supplie le reverent piere en Deu Geraud, esvesqe
1 Ferguson Coll., n. 69 ; Cai. Mem. Rolls, xxxni. 107.

OF MEDIAEVAL IRELAND 87

de Gorki qe come il fuist charge par brief nostre seignenr le roi 
Edward, aeel nostre seigneur le roi q'or'est, de estre devant le 
count d'Ormonde, justice de mesme la terre dTrlande, et le 
conseill au parlement tenuz a Dyvelyn, le joesdy proschein 8 January 
apres le fest del Tyffayne, 1'an du reign le dit roi le aeel 1., a 
quel jour le dit esvesqe par ses procuratours fuist escusé qe, 
par la eníirmité de son corps et pur doute des chymenes, il ne 
purrcit devaunt mesme le justice et conseill ad mesrne le jour 
illoeqes apparrier, nient countre esteauntz les escusatours 
avauntditz il estoit amercié en cent marcs, en graunt anyntise- 
ment de.son povre estate. Oe píese a vostre gracious: seig- 
neurie,'eauntz regard a les escusacions susditz et au lieu q'il 
ad tenu au nostre dit seigneur le roi le aeel et enqore tient a 
nostre seigneur le roi q'or'est en le counté de Cork, en meynten- 
auntz de ses lieges et en defence des enemys, ordiner de luy 
descharger de mesme le amerciement, issint q'il rie soit endamagé 
par mesme l'absence, et ceo en oevre de charité.